
Blutspenden in 47800 Krefeld bis zum 24.11.2025

Di 03.06.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen

DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr.

Wilh.-Reuter-Allee 1a

Fr 06.06.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum

Im Burchartzhof (DRK)

Uerdingerstr. 609

Do 26.06.2025
14:00-18:30 Uhr

Duisburg 47239 - Rumeln-Kaldenha

Gemeindehaus "St.Klara"

Düsseldorfer Str.129

Fr 27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Meerbusch 40667 - Büderich

Mataré Gymnasium

Niederdonker Str. 36

Do 03.07.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Repelen

Franziskushaus/kath.Kirche

Leuschnerstr. 23

Fr 04.07.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum

Im Burchartzhof (DRK)

Uerdingerstr. 609

Mi 09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47226 - Rheinhausen-Mit

Gemeindez. Erlöserkirche

Beethovenstr. 18a

Fr 11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Krefeld 47807 - Fischeln

Gemeindesaal der Markuskirche

Kölnerstr. 480

Fr 18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Meerbusch 40668 - Lank

St.Elisabeth Krankenhaus Lank

Hauptstr. 74-76

Do 24.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47259 - Huckingen

Steinhof

Düsseldorfer Landstr. 347



Fr 25.07.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Eick

Gemeindehaus "St.Ida"

Eicker Grund 102

Do 31.07.2025
15:30-19:00 Uhr

Düsseldorf 40489 - Kaiserswerth

Stammhaus Diakonie

Kaiserswerther Markt 32

Do 31.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47249 - Buchholz

Karl-Martin-Haus der Pfarrgem., St.Judas-Thaddäus

Klagenfurterstr.35

Fr 01.08.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum

Im Burchartzhof (DRK)

Uerdingerstr. 609

Mo 04.08.2025
13:00-17:00 Uhr

Krefeld 47805

Krankenhaus Maria-Hilf, Alexianer Veranstaltungszentr.

Dießemer Bruch 77a

Do 07.08.2025
16:30-20:00 Uhr

Tönisvorst 47918 - Vorst

Paul-Schneider-Haus

Lutherstr. 2b

Fr 08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn

DRK-Haus der Familie

Leineweberplatz 10

Di 12.08.2025
15:00-19:30 Uhr

Moers 47447 - Kapellen

Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen

Bahnhofstr. 18

Mo 18.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Tönisvorst 47918 - St. Tönis

DRK-Heim

Jägerstr. 14

Fr 29.08.2025
15:00-19:30 Uhr

Krefeld 47839 - Hüls

Robert-Jungk-Gesamtschule

Reepenweg 40

Di 02.09.2025
16:30-20:00 Uhr

Meerbusch 40670 - Osterath

Städt. Realschule

Görresstr. 6



Di 02.09.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen

DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr.

Wilh.-Reuter-Allee 1a

Do 04.09.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47228 - Bergheim

Gemeindehaus auf dem Wege

Peschmannstr. 2

Fr 05.09.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum

Im Burchartzhof (DRK)

Uerdingerstr. 609

Do 25.09.2025
14:00-18:30 Uhr

Duisburg 47239 - Rumeln-Kaldenha

Gemeindehaus "St.Klara"

Düsseldorfer Str.129

Fr 26.09.2025
16:00-19:30 Uhr

Meerbusch 40667 - Büderich

Mataré Gymnasium

Niederdonker Str. 36

Mi 01.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47226 - Rheinhausen-Mit

Gemeindez. Erlöserkirche

Beethovenstr. 18a

Fr 10.10.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum

Im Burchartzhof (DRK)

Uerdingerstr. 609

Do 23.10.2025
15:30-19:00 Uhr

Düsseldorf 40489 - Kaiserswerth

Stammhaus Diakonie

Kaiserswerther Markt 32

Do 23.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47259 - Huckingen

Steinhof

Düsseldorfer Landstr. 347

Do 23.10.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Repelen

Franziskushaus/kath.Kirche

Leuschnerstr. 23

Fr 24.10.2025
17:00-20:00 Uhr

Meerbusch 40668 - Lank

St.Elisabeth Krankenhaus Lank

Hauptstr. 74-76



Do 30.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Duisburg 47249 - Buchholz

Karl-Martin-Haus der Pfarrgem., St.Judas-Thaddäus

Klagenfurterstr.35

Fr 31.10.2025
15:00-18:30 Uhr

Moers 47445 - Eick

Gemeindehaus "St.Ida"

Eicker Grund 102

Fr 31.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Krefeld 47807 - Fischeln

Gemeindesaal der Markuskirche

Kölnerstr. 480

Di 04.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Meerbusch 40670 - Osterath

Städt. Realschule

Görresstr. 6

Do 06.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Tönisvorst 47918 - Vorst

Paul-Schneider-Haus

Lutherstr. 2b

Fr 07.11.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum

Im Burchartzhof (DRK)

Uerdingerstr. 609

Di 11.11.2025
13:00-17:00 Uhr

Duisburg 47249

BG Klinikum, Mehrzweckraum

Großenbaumer Allee 250

Di 11.11.2025
15:00-19:30 Uhr

Moers 47447 - Kapellen

Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen

Bahnhofstr. 18

Fr 14.11.2025
14:30-19:00 Uhr

Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn

DRK-Haus der Familie

Leineweberplatz 10

Fr 14.11.2025
15:00-19:30 Uhr

Krefeld 47839 - Hüls

Robert-Jungk-Gesamtschule

Reepenweg 40

Mo 24.11.2025
15:30-19:30 Uhr

Tönisvorst 47918 - St. Tönis

DRK-Heim

Jägerstr. 14


